
            

10.04.2023 

Buxhet      

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim   Buxhet Realizim 

Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 
Ngelet p`r 

realizim 

Bogovines 

01.01.2023 

Raporti kuartal i realizimit t` shpenzimeve t` Komun`s s` p`r periudh`n raportuese(kumulativ)p`r kuartalin 

prej deri m` 31.03.2023 
Komuna : 

Perudha raportuese  

Data e dor`zimit : 

Bogovinës 

01.01.2023 prej deri m` 31.03.2023    

BILANCI OPERATIV N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ HURAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

BILANCI KAPITAL 

GJITHSEJ T~ ADHURA KAPITALE  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 

74.525.939 346.808.232 132.476.232 23.996.834 1.880.000 307.854 201.772.000 49.672.251 10.680.000 549.000 0 0 

88.310.000 18.654.845 1.880.000 167.407 201.080.144 49.174.780 5.680.000 466.500 0 0 

272.282.293 

296.950.144 68.463.532 228.486.612 

14.035.821 60.707.856 46.672.035 

1.524.912 10.849.768 9.324.856 0 0 10.849.768 9.324.856 0 0 0 0 0 0 

0 0 55.016.000 14.029.021 691.856 6.800 5.000.000 0 0 0    

T~ ARDHURA TATIMORE 71 61.470.000 13.591.243 0 0 0 0 0 0 0 0 61.470.000 13.591.243 47.878.757 

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 2.725.000 692.344 0 0 0 0 0 0 0 0 2.725.000 692.344 2.032.656 

713 Tatime mbi pronen 23.345.000 4.885.944 0 0 0 0 0 0 0 0 23.345.000 4.885.944 18.459.056 

717 Tatim mbi sherbime specifike 35.400.000 8.012.955 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400.000 8.012.955 27.387.045 

TE ARDHURA JOTATIMORE 72 5.034.600 200.198 1.880.000 307.854 0 0 0 0 0 0 6.914.600 508.052 6.406.548 

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 625.000 177.730 0 0 0 0 0 0 0 0 625.000 177.730 447.270 

723 Taksa dhe kompensime 300.000 0 1.880.000 307.854 0 0 0 0 0 0 2.180.000 307.854 1.872.146 

724 Sherbime te tjera qeveritare 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

725 Te ardhura te tjera jotatimore 4.099.600 22.468 0 0 0 0 0 0 0 0 4.099.600 22.468 4.077.132 

TRANSFERE DHE DONACIONE 74 65.971.632 10.205.393 0 0 201.772.000 49.672.251 10.680.000 549.000 0 0 278.423.632 60.426.644 217.996.988 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 65.971.632 10.205.393 0 0 201.772.000 49.672.251 0 0 0 0 267.743.632 59.877.644 207.865.988 

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 0 549.000 10.680.000 0 10.680.000 549.000 10.131.000 

73 TE ARDHURAT KAPITALE 10.849.768 138.932 0 0 0 0 0 0 0 0 10.710.836 138.932 10.849.768 

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 10.849.768 138.932 0 0 0 0 0 0 0 0 138932 10849768 10710836 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 0 9.185.924 0 0 0 0 0 0 0 0 -9.185.924 9.185.924 0 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 0 9.185.924 0 0 0 0 0 0 0 0 9185924 0 -9185924 

GJITHSEJ T~ HYRAT-OPERATIVE N~ VIJIM 272.282.293 74.525.939 346.808.232 132.476.232 23.996.834 1.880.000 307.854 201.772.000 49.672.251 10.680.000 549.000 0 0 

GJITHSEJ T~ HURAT KAPITALE 10.849.768 9.324.856 0 0 0 0 0 0 0 0  1.524.912 9.324.856 10.849.768                   



                   

Ngelet p`r 
realizim 

Buxhet Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim     

40 Paga dhe  kompensime 24.801.000 5.376.922 0 0 191.201.415 48.041.160 0 0 0 0 53.418.082 216.002.415 162.584.333 

401 Paga themelore 14.285.000 3.212.178 0 34.586.182 0 137.648.952 0 0 0 0 37.798.360 114.135.592 151.933.952 

402 Kontribute per sigurim social 5.426.000 1.207.842 0 13.454.978 0 53.552.463 0 0 0 0 14.662.820 44.315.643 58.978.463 

404 Kontribute 5.090.000 956.902 0 0 0 0 0 0 0 0 956.902 4.133.098 5.090.000 

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.450.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 1.450.000 1.220.000 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 700.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000 485.000 700.000 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 750.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 735.000 750.000 

42 Mallra dhe sherbime 51.129.000 9.241.800 1.880.000 167.407 9.878.729 1.133.620 5.680.000 466.500 0 0 11.009.327 68.567.729 57.558.402 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 800.000 132.700 0 0 66.000 0 290.000 0 0 0 132.700 1.023.300 1.156.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 17.319.000 4.858.295 28.208 854.708 437.000 6.585.505 240.000 0 0 0 5.741.211 18.840.294 24.581.505 

423 Materiale dhe inventar i imet 1.370.000 254.283 11.710 200.755 452.000 1.583.634 50.000 0 0 0 466.748 2.988.886 3.455.634 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.370.000 203.584 0 33.100 258.000 520.843 80.000 0 0 0 236.684 3.992.159 4.228.843 

425 Sherbime kontraktuese 17.960.000 712.211 56.826 23.278 111.000 799.747 4.020.000 466.500 0 0 1.258.815 21.631.932 22.890.747 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.510.000 493.916 10.663 21.779 34.000 389.000 1.000.000 0 0 0 526.358 3.406.642 3.933.000 

427 Punesime te perkohshme 7.800.000 2.586.811 60.000 0 522.000 0 0 0 0 0 2.646.811 5.675.189 8.322.000 

45 Pagim kamatash 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 

46 Subvencione dhe transferime 8.770.000 2.957.638 0 0 0 0 0 0 0 0 2.957.638 8.770.000 5.812.362 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.000.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 2.700.000 4.000.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.320.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 1.080.000 1.320.000 

464 Transferime te ndryshme 3.450.000 1.417.638 0 0 0 0 0 0 0 0 1.417.638 2.032.362 3.450.000 

47 Benefite sociale 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

471 Kompensime sociale 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

49 Pagimi i kryegjese 1.800.000 848.485 0 0 0 0 0 0 0 0 848.485 1.800.000 951.515 

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 1.800.000 848.485 0 0 0 0 0 0 0 0 848.485 951.515 1.800.000 

0 48 55.016.000 14.029.021 0 0 691.856 6.800 5.000.000 0 0 Shpenzime kapitale 60.707.856 14.035.821 46.672.035 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.410.000 6.800 0 46.600 259.856 0 0 0 0 0 1.669.856 1.616.456 53.400 

482 Objekte te tjera ndertimore 53.196.000 0 0 13.903.926 150.000 0 0 0 0 0 53.346.000 39.442.074 13.903.926 

483 Blerje mobiljesh 60.000 0 0 0 165.000 0 0 0 0 0 225.000 225.000 0 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 117.000 0 0 0 0 0 117.000 117.000 0 

486 Blerje automjetesh 350.000 0 0 78.495 0 0 5.000.000 0 0 0 5.350.000 5.271.505 78.495 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 88.310.000 18.654.845 1.880.000 167.407 201.080.144 49.174.780 5.680.000 466.500 0 0  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 55.016.000 14.029.021 0 0 691.856 6.800 5.000.000 0 0 0 

296.950.144 68.463.532 228.486.612 

60.707.856 14.035.821 46.672.035    

Personi kontaktit KRYETAR KOMUN~S 

Besnik Emshi Aqim Ajruli 



            

40.500 

724.500 

Bogovines 

Buxhet      

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim   Buxhet Realizim 

Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 
Ngelet p`r 

realizim 

Bogovinës 

01.01.2023 

Raporti kuartal i realizimit t` shpenzimeve t` Komun`s s`   p`r periudh`n raportuese(kumulativ)p`r kuartalin e dytë 

prej deri m` 30.06.2023 
Komuna : 

Perudha raportuese  

Data e dor`zimit :          19.07.2023 

01.01.2023 prej deri m` 30.06.2023    

BILANCI OPERATIV N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ HURAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

BILANCI KAPITAL 

GJITHSEJ T~ ADHURA KAPITALE  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 

152.866.165 366.713.289 145.381.289 51.575.720 1.880.000 684.317 201.772.000 99.881.628 17.680.000 724.500 0 0 

95.571.595 34.825.349 1.880.000 590.186 201.080.144 99.653.811 5.680.000 724.500 0 0 

213.847.124 

304.211.739 135.793.846 168.417.893 

23.405.514 93.737.948 70.332.434 

21.810.456 31.236.398 9.425.942 0 0 31.236.398 9.425.942 0 0 0 0 0 0 

0 0 81.046.092 23.350.984 691.856 54.530 12.000.000 0 0 0    

T~ ARDHURA TATIMORE 71 61.470.000 28.848.924 0 0 0 0 0 0 0 0 61.470.000 28.848.924 32.621.076 

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 2.725.000 1.500.505 0 0 0 0 0 0 0 0 2.725.000 1.500.505 1.224.495 

713 Tatime mbi pronen 23.345.000 10.380.418 0 0 0 0 0 0 0 0 23.345.000 10.380.418 12.964.582 

717 Tatim mbi sherbime specifike 35.400.000 16.968.001 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400.000 16.968.001 18.431.999 

TE ARDHURA JOTATIMORE 72 5.034.600 453.690 1.880.000 684.317 0 0 0 0 0 0 6.914.600 1.138.007 5.776.593 

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 625.000 341.404 0 0 0 0 0 0 0 0 625.000 341.404 283.596 

723 Taksa dhe kompensime 300.000 36.800 1.880.000 684.317 0 0 0 0 0 0 2.180.000 721.117 1.458.883 

724 Sherbime te tjera qeveritare 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

725 Te ardhura te tjera jotatimore 4.099.600 75.486 0 0 0 0 0 0 0 0 4.099.600 75.486 4.024.114 

TRANSFERE DHE DONACIONE 74 78.876.689 22.273.106 0 0 201.772.000 99.881.628 17.680.000 0 0 298.328.689 122.879.234 175.449.455 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 78.876.689 22.273.106 0 0 201.772.000 99.881.628 0 0 0 280.648.689 122.195.234 158.453.455 

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 0 684.000 17.680.000 0 17.680.000 684.000 16.996.000 

73 TE ARDHURAT KAPITALE 10.849.768 240.018 0 0 0 0 0 0 0 0 10.609.750 240.018 10.849.768 

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 10.849.768 240.018 0 0 0 0 0 0 0 0 240018 10849768 10609750 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 20.386.630 9.185.924 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.706 9.185.924 20.386.630 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 20.386.630 9.185.924 0 0 0 0 0 0 0 0 9185924 20386630 11200706 

GJITHSEJ T~ HYRAT-OPERATIVE N~ VIJIM 213.847.124 152.866.165 366.713.289 145.381.289 51.575.720 1.880.000 684.317 201.772.000 99.881.628 17.680.000 724.500 0 0 

GJITHSEJ T~ HURAT KAPITALE 31.236.398 9.425.942 0 0 0 0 0 0 0 0  21.810.456 9.425.942 31.236.398                   



                   

Ngelet p`r 
realizim 

Buxhet Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim     

40 Paga dhe  kompensime 27.712.595 11.529.963 0 0 191.201.415 96.855.276 0 0 0 0 108.385.239 218.914.010 110.528.771 

401 Paga themelore 16.623.500 6.942.086 0 69.753.096 0 137.648.952 0 0 0 0 76.695.182 77.577.270 154.272.452 

402 Kontribute per sigurim social 5.999.095 2.614.434 0 27.102.180 0 53.552.463 0 0 0 0 29.716.614 29.834.944 59.551.558 

404 Kontribute 5.090.000 1.973.443 0 0 0 0 0 0 0 0 1.973.443 3.116.557 5.090.000 

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.450.000 424.750 0 0 0 0 0 0 0 0 424.750 1.450.000 1.025.250 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 700.000 394.750 0 0 0 0 0 0 0 0 394.750 305.250 700.000 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 750.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 720.000 750.000 

42 Mallra dhe sherbime 54.199.000 17.541.208 1.880.000 590.186 9.878.729 2.798.535 5.680.000 724.500 0 0 21.654.429 71.637.729 49.983.300 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 800.000 195.200 0 0 66.000 0 290.000 0 0 0 195.200 960.800 1.156.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 17.619.000 7.613.801 96.421 1.991.596 437.000 6.585.505 240.000 0 0 0 9.701.818 15.179.687 24.881.505 

423 Materiale dhe inventar i imet 2.570.000 787.566 42.700 586.021 452.000 1.583.634 50.000 0 0 0 1.416.287 3.239.347 4.655.634 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.170.000 360.538 73.343 61.673 258.000 520.843 80.000 0 0 0 495.554 3.533.289 4.028.843 

425 Sherbime kontraktuese 17.180.000 1.581.999 56.826 109.084 111.000 799.747 4.020.000 724.500 0 0 2.472.409 19.638.338 22.110.747 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 3.160.000 1.376.636 10.663 50.161 34.000 389.000 1.000.000 0 0 0 1.437.460 3.145.540 4.583.000 

427 Punesime te perkohshme 9.700.000 5.625.468 310.233 0 522.000 0 0 0 0 0 5.935.701 4.286.299 10.222.000 

45 Pagim kamatash 360.000 179.425 0 0 0 0 0 0 0 0 179.425 360.000 180.575 

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 360.000 179.425 0 0 0 0 0 0 0 0 179.425 180.575 360.000 

46 Subvencione dhe transferime 9.770.000 4.301.518 0 0 0 0 0 0 0 0 4.301.518 9.770.000 5.468.482 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.000.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.700.000 4.000.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.320.000 422.000 0 0 0 0 0 0 0 0 422.000 898.000 1.320.000 

464 Transferime te ndryshme 4.450.000 1.579.518 0 0 0 0 0 0 0 0 1.579.518 2.870.482 4.450.000 

47 Benefite sociale 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

471 Kompensime sociale 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

49 Pagimi i kryegjese 1.800.000 848.485 0 0 0 0 0 0 0 0 848.485 1.800.000 951.515 

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 1.800.000 848.485 0 0 0 0 0 0 0 0 848.485 951.515 1.800.000 

0 48 81.046.092 23.350.984 0 0 691.856 54.530 12.000.000 0 0 Shpenzime kapitale 93.737.948 23.405.514 70.332.434 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.890.000 34.763 0 46.600 259.856 0 0 0 0 0 2.149.856 2.068.493 81.363 

482 Objekte te tjera ndertimore 75.246.092 11.692 0 23.147.394 150.000 0 5.000.000 0 0 0 80.396.092 57.237.006 23.159.086 

483 Blerje mobiljesh 60.000 6.800 0 0 165.000 0 0 0 0 0 225.000 218.200 6.800 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 1.275 0 0 117.000 0 0 0 0 0 117.000 115.725 1.275 

486 Blerje automjetesh 3.850.000 0 0 156.990 0 0 7.000.000 0 0 0 10.850.000 10.693.010 156.990 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 95.571.595 34.825.349 1.880.000 590.186 201.080.144 99.653.811 5.680.000 724.500 0 0  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 81.046.092 23.350.984 0 0 691.856 54.530 12.000.000 0 0 0 

304.211.739 135.793.846 168.417.893 

93.737.948 23.405.514 70.332.434    

Personi kontaktit KRYETAR KOMUN~S 

Besnik Emshi Msc. Xhejlane Iljazi 



            

Buxhet      

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim   Buxhet Realizim 

Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 
Ngelet p`r 

realizim 

Bogovines 

01.01.2023 

Raporti kuartal i realizimit t` shpenzimeve t` Komun`s s` p`r periudh`n raportuese(kumulativ)p`r kuartalin 

prej deri m` 30.09.2023 
Komuna :                   Bogovines 

Perudha raportuese  

Data e dor`zimit :           08.11.2023 

 

01.01.2023 prej deri m` 30.09.2023    

BILANCI OPERATIV N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ HURAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

BILANCI KAPITAL 

GJITHSEJ T~ ADHURA KAPITALE  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 

236.981.530 366.713.289 145.381.289 81.443.335 1.880.000 903.088 201.772.000 151.016.753 17.680.000 3.618.354 0 0 

95.571.595 52.440.640 1.880.000 880.781 201.080.144 149.787.061 5.680.000 1.260.000 0 0 

129.731.759 

304.211.739 204.368.482 99.843.257 

42.584.902 93.737.948 51.153.046 

18.411.531 31.236.398 12.824.867 0 0 31.236.398 12.824.867 0 0 0 0 0 0 

0 0 81.046.092 40.542.305 691.856 75.750 12.000.000 1.966.847 0 0    

T~ ARDHURA TATIMORE 71 61.470.000 43.586.595 0 0 0 0 0 0 0 0 61.470.000 43.586.595 17.883.405 

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 2.725.000 2.294.585 0 0 0 0 0 0 0 0 2.725.000 2.294.585 430.415 

713 Tatime mbi pronen 23.345.000 15.886.470 0 0 0 0 0 0 0 0 23.345.000 15.886.470 7.458.530 

717 Tatim mbi sherbime specifike 35.400.000 25.405.540 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400.000 25.405.540 9.994.460 

TE ARDHURA JOTATIMORE 72 5.034.600 717.658 1.880.000 903.088 0 0 0 0 0 0 6.914.600 1.620.746 5.293.854 

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 625.000 517.454 0 0 0 0 0 0 0 0 625.000 517.454 107.546 

723 Taksa dhe kompensime 300.000 110.400 1.880.000 903.088 0 0 0 0 0 0 2.180.000 1.013.488 1.166.512 

724 Sherbime te tjera qeveritare 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

725 Te ardhura te tjera jotatimore 4.099.600 89.804 0 0 0 0 0 0 0 0 4.099.600 89.804 4.009.796 

TRANSFERE DHE DONACIONE 74 78.876.689 37.139.082 0 0 201.772.000 151.016.753 17.680.000 3.618.354 0 0 298.328.689 191.774.189 106.554.500 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 78.876.689 37.139.082 0 0 201.772.000 151.016.753 0 0 0 0 280.648.689 188.155.835 92.492.854 

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 0 3.618.354 17.680.000 0 17.680.000 3.618.354 14.061.646 

73 TE ARDHURAT KAPITALE 10.849.768 240.018 0 0 0 0 0 0 0 0 10.609.750 240.018 10.849.768 

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 10.849.768 240.018 0 0 0 0 0 0 0 0 240018 10849768 10609750 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 20.386.630 12.584.849 0 0 0 0 0 0 0 0 7.801.781 12.584.849 20.386.630 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 20.386.630 12.584.849 0 0 0 0 0 0 0 0 12584849 20386630 7801781 

GJITHSEJ T~ HYRAT-OPERATIVE N~ VIJIM 129.731.759 236.981.530 366.713.289 145.381.289 81.443.335 1.880.000 903.088 201.772.000 151.016.753 17.680.000 3.618.354 0 0 

GJITHSEJ T~ HURAT KAPITALE 31.236.398 12.824.867 0 0 0 0 0 0 0 0  18.411.531 12.824.867 31.236.398                   



                   

Ngelet p`r 
realizim 

Buxhet Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim     

40 Paga dhe  kompensime 27.712.595 18.645.038 0 0 191.201.415 145.317.257 0 0 0 0 163.962.295 218.914.010 54.951.715 

401 Paga themelore 16.623.500 10.524.000 0 104.641.177 0 137.648.952 0 0 0 0 115.165.177 39.107.275 154.272.452 

402 Kontribute per sigurim social 5.999.095 3.936.961 0 40.676.080 0 53.552.463 0 0 0 0 44.613.041 14.938.517 59.551.558 

404 Kontribute 5.090.000 4.184.077 0 0 0 0 0 0 0 0 4.184.077 905.923 5.090.000 

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.450.000 562.750 0 0 0 0 0 0 0 0 562.750 1.450.000 887.250 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 700.000 502.750 0 0 0 0 0 0 0 0 502.750 197.250 700.000 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 750.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 690.000 750.000 

42 Mallra dhe sherbime 54.199.000 24.735.149 1.880.000 880.781 9.878.729 4.469.804 5.680.000 1.260.000 0 0 31.345.734 71.637.729 40.291.995 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 800.000 205.200 0 0 66.000 0 290.000 0 0 0 205.200 950.800 1.156.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 17.619.000 9.770.223 134.320 3.181.915 437.000 6.585.505 240.000 0 0 0 13.086.458 11.795.047 24.881.505 

423 Materiale dhe inventar i imet 2.570.000 1.135.532 66.619 832.384 452.000 1.583.634 50.000 0 0 0 2.034.535 2.621.099 4.655.634 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.170.000 738.899 90.353 155.874 258.000 520.843 80.000 0 0 0 985.126 3.043.717 4.028.843 

425 Sherbime kontraktuese 17.180.000 2.121.996 56.826 210.220 111.000 799.747 4.020.000 1.260.000 0 0 3.649.042 18.461.705 22.110.747 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 3.160.000 1.832.828 10.663 89.411 34.000 389.000 1.000.000 0 0 0 1.932.902 2.650.098 4.583.000 

427 Punesime te perkohshme 9.700.000 8.930.471 522.000 0 522.000 0 0 0 0 0 9.452.471 769.529 10.222.000 

45 Pagim kamatash 360.000 179.425 0 0 0 0 0 0 0 0 179.425 360.000 180.575 

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 360.000 179.425 0 0 0 0 0 0 0 0 179.425 180.575 360.000 

46 Subvencione dhe transferime 9.770.000 6.621.308 0 0 0 0 0 0 0 0 6.621.308 9.770.000 3.148.692 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 300.000 4.000.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.320.000 902.000 0 0 0 0 0 0 0 0 902.000 418.000 1.320.000 

464 Transferime te ndryshme 4.450.000 2.019.308 0 0 0 0 0 0 0 0 2.019.308 2.430.692 4.450.000 

47 Benefite sociale 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

471 Kompensime sociale 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

49 Pagimi i kryegjese 1.800.000 1.696.970 0 0 0 0 0 0 0 0 1.696.970 1.800.000 103.030 

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 1.800.000 1.696.970 0 0 0 0 0 0 0 0 1.696.970 103.030 1.800.000 

0 48 81.046.092 40.542.305 0 0 691.856 75.750 12.000.000 1.966.847 0 Shpenzime kapitale 93.737.948 42.584.902 51.153.046 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.890.000 34.763 0 220.369 259.856 0 0 0 0 0 2.149.856 1.894.724 255.132 

482 Objekte te tjera ndertimore 75.246.092 11.692 0 40.086.451 150.000 0 5.000.000 0 0 0 80.396.092 40.297.949 40.098.143 

483 Blerje mobiljesh 60.000 14.025 0 0 165.000 0 0 0 0 0 225.000 210.975 14.025 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 15.270 0 0 117.000 0 0 0 0 0 117.000 101.730 15.270 

486 Blerje automjetesh 3.850.000 0 0 235.485 0 0 7.000.000 0 1.966.847 0 10.850.000 8.647.668 2.202.332 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 95.571.595 52.440.640 1.880.000 880.781 201.080.144 149.787.061 5.680.000 1.260.000 0 0  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 81.046.092 40.542.305 0 0 691.856 75.750 12.000.000 1.966.847 0 0 

304.211.739 204.368.482 99.843.257 

93.737.948 42.584.902 51.153.046    

Personi kontaktit KRYETAR KOMUN~S 

Besnik Emshi  Xhejlane Iljazi 


